Генеральному директору ООО «РЕСУРС»

                                                                                     Александрович Светлане Сергеевне
Договор №  ____________________

Логин (6-10 знаков):_____________________

Пароль (6-10 знаков):____________________

Примеры логина и пароля (qwerty, 3ghjfh, 56xcvb5lkj, ivanov)
Физическое подключение назначено на «_____»__________________20___ г. с ____ч______м
ЗАЯВЛЕНИЕ

О заключении договора об оказании услуг связи
От _________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Прошу рассмотреть вопрос возможности подключения к услуге связи ИНТЕРНЕТ.
по адресу: ____________________________________________________________________________________
О принятом решении прошу сообщить по факсу / e-mail / телефону / лично устно (нужное подчеркнуть).

Контакты:
Адрес регистрации __________________________________________________________________
Телефон/факс________________________________________________________________________
E-mail_______________________________________________________________________________
Телефон для SMS уведомлений _________________________________________

Уведомлять о поступлении и дефиците денежных средств :

согласен(а), не согласен(а)____________________     ______________________

                                                     подпись                                      ФИО

Уведомлять о технических работах на сети связи:

согласен(а), не согласен(а)____________________     ______________________

                                            подпись
ФИО

«_____» _______________ 20__ г.                             __________________/__________________
                                                                                       подпись  заявителя                   ФИО